DIENSTGEHEIM

KONINKLIKE LANDMACHT
INSPECTIE VAN DE TECHNISCHE DIENST 0 R D 7 S N L G - 503

BEVOORRAD'NGSCATALOGUS WUZIGING Nr1 N (uitsluitend voor mod. 1 codenr 49.2551)

- v ALY 4,0 ¥ i
g b = ML
f.- "Fﬁkh_:_ o ‘ = “'ﬁ_
i -L":L ; . L " ¥
S , Tz 5% i &

gl ORGANIZATIONAL MAINTENANCE ALLOWANCES ** i

e
iy, '. -
i
L gy

FOR

TRUCK, 1/s-TON, 4 x 4,
(OMMAND RECONNAISSANCE
(FORD, MODEL GPW; WILLYS, MODEL MB)

Deze wijziging heeft betrekking op SNL 6-503 ORD 7 d.d. Juni 195%
REF: TM 9.803

FEBRUARI 1955
DIENSTGEHEIM



> . = = | Toegestane voorraad onder-
5 Bladzijde - E deelsonderhoud per aantal
Z en Errata Stock nrs Fabrieks nrs Benaming i I Eﬁ | hoofduitrustingstukken
g Subgroep | E “E I 1-15 16-40 4[-7()!71-'50
2| 2 | (@ | (b) | ()] (d)
? | | 3 4 R e e
m ——
A 10/0102 aanvullen | GN320-2003605 | CW=5218 RIENMSCHIJF, krukas, v/ 24 Volt st 1 - - I T % |
o | dynamo | |
g 27/0401 wijzig 4 | GROUP 04 - EXHAUST SYSTEM | |
N | 0401 - MUFFLER AND EXHAUST ..ND
W | I TAIL PIPES, 6, 12 Volt I
29 aanvullen | 0401.2 - KNALDEMPER en UITLAAT- |
| | | PIJPEN, 24 Volt
GN320-2003996 | Cil=6083 | B“UCEL, v/bevest knaldemper, v86r| st | 1 | % 3| % % |
G503=T7371044 | WO=A65T BEUGEL, v/bevest knaldemper, véér| st 1 A % | % %
| } CW-2879 AR
* G'Tf ..'frf fy i‘.f
F101-0213910 | = = = = = = = BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/ | st | 3 | % % A %
| 16 in x 24NF-2 x 1 in, vcad | :
L ROOI=A02T82T '} o i oo | MOER, zesk, St, 5/16 in x 24 | st 3 | 9 % | % A
- * NF-2, vc&d I |
BOOI~T025711 | % o «ivie = - RING, VEER-, St, 5/16 in,vecad | st | 3 | % % | % %
|
| GN320-2003999 | CW=-3815 | ISOLATIEPLAAT, ru, 35 mm x 35 mm,| st 1 % % % | %]
v/bevestfknaldemper achter | | |
GN320-2003995 | CW=-5966 K LEMBAND, knaldemper st 1 | % % | 1%
H101-0213910 | = = = = = = = BOUT, TAP-, zesk kop, St,,5/ | st | 1 | % % | % %
/16 in x 24NF=2 x 1 in, vcad
HOOI402T521 | o = o miele & MOER, zesk, St, 5/16 in x 24 | st 14, % % | % %
NF-2, vcad |
HOOISTORIIIE | v el i RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad| st | 1 l % | %| | B
GN320-2003990 | CW=5786 KLEMBEUCEL, strop, bevest uitl st 1 % % % %
I pijp/chassis
RIOTO213910 1 o i s e BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/ | st | 2 | % % | % %
/16 in x 24NF-2 x 1 in, vcad
HO0IAA02T821 | v e m ww » e MOER, zesk, St,,5/16 inx 24 | st | 2 | % % | % %
HOO1=7025T11 | = = = = = = = RING, VEER-, St, 5/16 in, vcad| st | 2 ’ % % | % %

Verwijzing

11

X
X
X
He1 X
He1 X
He1 X
X
X
H-1 X
He1 X
H-1 X
X
H~1 X
H=-1 X
H-1 X

¢06=D TNS L @O

usutdtzlIm



| 2 = | Toegestane voorraad onder-
Bladzijde = E declsondf':rlmud per aantal
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs Benaming o E‘l‘ hoofduitrustingstukken
Subgroep 7 S | 1-15 | 16-40 |41-70|71-150
= < () LBt el i)
| 1 3 4 5 6 7 8 9 10
R OGNSR IS, MO SN h
GN320-2005991 | CW=5780 KLEMBEUGEL, strop, uitl pijp mi/ st 1 % a7 % %
carrosserie
H101-0213910 | = = = = = = = BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/ | st 2 | & of | b o
| /16 in x 24NF-2 x 1 in, vecad
HOO1=<402152Y ] = =ie = = - MOER, zesk, St, 5/16 in x 24 | st | 2 | % 4 | %4 A
BOO-TO25 71 ) wisile s = RING, VEER-, St, 5/16 in,vcad| st | 2 | % % | A
GN320-2003992 | CW-2885 KLEMBEUGEL, strop, uitl pijp mi/| st 1 1'% 4 't 4 o,
' /knaldemper
H101-0213910 | = = = = = = = BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/ | st 1 | 4 | o,
/16 in x 24WF=2 x 1 in, vcad
HO01-4027521 | = = = = = - = MOER, zesk, St, 5/16 in x 24 | st 1 of 4 | o/
BOOIT00874 . | wie i RING, VEER-, St, 5/16 in, vead st | 1 | % | % | % g
GN320-2003998 | CW-~6081 KLEMBEUGKL, strop, bevest knal- | st 1 % % % %
demper, achter (oude uitvoeringj
GN320-200%997 | CW-6082 KLEMBEUGEL, strop, bevest knal- | st 1 % % | % o
| demper, achter(nieuwe uityoe-y | |
IH101-0213910 ------- BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/ | st 1 . % | % 7,
/16 in x 24NF-2 x 1 in, wvcad
H001-402T821 | w = = o i w MOER, zesk, St, 5/16 in x 24 | st 1 7, o | 9%
NF-2, vcad 4.
| HOOITO28711 | = w =i - RING, VE&ZR-, St, 5/16 in,vcad | st 1 % o | 94 %
GN320-2003994 | CW=5973 KNALDEMPER, m/STAARTSTUK, "CE-LAS"st | (U % | %
I l (gewijzigd volgens CW tek 5973)
G503-7371390 | WO-634814 PAKKING, FLENS-, uitl pijp (in | stell 1 | % % | % %
| pakkingen pakket G5035-0194027 en
G503-7T44322)
.“ I

Verwijzing
l l"

X

H-1 X
H-1 X
H-1 X
X

He=1 X
He 1 X
H=1 X
X

X

-1 X
H-1 X
He1 X
X

X

€oG=D THS L @0

usgutStzlIm



32/0505

32/0505
34/0601 .6

aanvullen

aanvullen

aanvullen

GN320-2003987

H101=-0215547
H001-0503113

H101-0191992

GN320-~2003980
GN320-2003608

| GN320-2003607

| GN328=-2004308

HOO1-1518004
HNOO1=-35102578

GN328-2004306

l
IHNOO1-3105228
| GN320-2003502

;GN320-2003603
GN328-2005709

4

S s 2 e e 2 e 2 W 2

CW=5792
CW=5219

HVA-VX9T

EBO=-WEA5HTL14
DAF-132866

| EBO=-LIGE19L1X

DAF-132865

EBO-LJ/GQL600/ |

/24/1300R11
CW=3650
DAF-122438C1

EBO=-WSK 38127
EBO=LFEA15L4%Z

EBO-NSR5254/13
X845

PIJP, UITLAAT-, cpl, m/FLENS en | st 1
FLEX PIJP (gewijzigde uitl pijp
G503=7371041) |

BOUT, SCHROEF-, St, 3/8 in x | st 1

x 24NF=2 x 1.5/8 in, vcad

MOER, zesk, St, 3/8 in x 24 | st 2 I

NF-2 |

TAPEIND, St, 3/8 in x 16NC-x | st | 1
X 3/8 in x 24NF=2 x 1.15/16

PIJP, UITLAAT-, mi, uitl pijp st | 1
v66r/knaldemper !

RIEMSCHIJF, waterpomp, v/24 Volt | st 1
dynamo | | |

RIEM, "V"-, v/24.V01t dynamo at 1
0601.6 = DYNAMO 24 Volt

AANSLUITSTUK, cpl, (kniemodel) 0% |1
v/aansl huis

RING, VEER-, St, nr 8 st I 4
SCHROEF, cyl kop, m/zaagsnede, st 4
St, M4 x 12 ‘

AANSLUITHUIS G

SCHROEF, wverz kop, m/zaagsneda st 4
3t M5 x 1¢

DYNAMO, cpl, 24 Volt

|st 1

OPHANGBLOK, ru | st 2
REPARATIEPAKKET, dynamo, 24 Volt | st | nb
bestaande uit:
4 KOOLBORSTEL
1 KABEL, koolborstel (pos)

6 SCHROEF, cyl kop, m/
zaagsnede, St, M5 x 8, Vv

L
L]

S

-
X

X

-
<

-

S

N

- L
L

B
O™ %

N H®

H-1
HN-1

| HY-1

uaButrdrzlIa

10

¢0C=5 NS L



Toegestane voorraad onder-

i -
. -
Bladzijde -ﬂé g deelsonderhoud per aantal
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs Benaming 3 Eﬂ hoofduitrustingstukken Verwijzing
Subgroep 7z £ | 1-15 | 16-40 |41-70|71-150
> < (a) (8} ¥'(¢e}) } (4)
| 1 3 4 5 6 7 g 9 | 10 I
EBO-WSF658/1X 4 DRUKVEER, St, nr 12,vcad |
EBO-NMS410/1X84)3 6 VEERRING, St, nr 12,vcad |
GN320-2003503 | EBO-LJRJ10E1X | RIEMSCHIJF P e e e e A X
| 404 | |
HNOO1=3049004 | = = = = = = - - MOER, zesk, St, M14 x 1.5 st 1 v % % % | HN=1 X
/fiemschijf, dynamo |
HO01=1518012 | = « = = = =« RING, VEER-, St, 9/16 in st 1 A % | % % | H-1 X
v/riemschijf, dynamo
GN320-2003629 | CW-5807/4 | STELBEUGEL POV A T A 4 RS X
G503-7371188 | WO-A1468 BOUT, speciaal, stelbeugel/ | st 1.1 4% % | % % X
| CW=-5807/5 dynamo
GN320-2003630 | CW-5807/8 BOUT, speciaal, 5/16 in x 1 iy st 1 | % % | % % X
BSW
ROOT=402T881 | & o win o w w | MOER, zesk, St, 3/8 in x 24 st 1 . % | % % | H-1 X
NF"Z, vc&d
HOOT-TOMMTYE Y e e o RING, VEER=-, St, 5/16 in, vcad st 1 % % | % % | H-1 X
HOO1=7025741 | « = = = = = - RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad | st 1 A % | % % | Het X
GN320-2003604 | CW=-5807/1 STEUN, dynamo/motorblok st 1 | % % | % % X
| HO01-5420561 | = = = = = - - BOUT, TAP-, zesk kop, St, 3/8| st Y (. % | % % | He- X
in x 16NC=3% x 1 in, wvcad
7 RS PTRSNE S BOUT, TAP-, gesk kop, St, 3/8lst | 2 | % | % | 4| #| B-1 X
in x 16NC=3 x 7/8 in, vcad l
HOO1=T025741 | = = « = = = = RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad | st 3 | % % | % % | H-1 X
GN320-2003506 | EBO=-LJBETE4AX404 STEUN, onder, aandr zijde st 1 % % % % X
HHO01=3105273 | = = = = = = = SCHROEF, KOLOM-, verz kop, m/ | st 2 % %D | % % | HN=-1 X
zaagsnede, St, M8 x 15
GN320-2003508 | EBO-LJBETE6X404 STEUN, onder, borstelzijde st 1 % % | % % X
HNOO1=301T413 | = = = = = = = BOUT, TAP-, zesk kop, St, 48 X st 3 O % | HN=1 X

x 17

¢0G=2 INS L @0

ueSutdtrzlIa



'H001-151800E

35/

35/

aanvullen

aanvullen

HO01-1518008
| GN320-2003507
ANOO1-3017413

H001-1518008

GN320-2003518
HOO1-T7025681

HIT001-3102593

|

|

i

G505-T7744590
HOO1=4139681

H101=0132926

G503-T048207

H101-0216252

HO001-4027501

HO01-T025681
GN320-2003799

H101=021545 3

| HO01-7025741

BO-RS /WB11600/

/24/1

- @2 W A e 2 e 2w e

- s O e M e g

AL=SYW 45010
WO=A1T145

CW=642T

RING, VEER=-, St, 5/16 in
STEUN, zijkant, aandr zijde

BOUT, TAP-, zesk kop, S5t,
M8 x 18

RING, VEER-, St, 5/16 in

0602.4 = STROOM-/SPANNINGREGE-
LAAR 24 Volt

REGELAAR, STROON-/SPANIING-,
24 Volt, 600 W

RING, VEER-, St, 1/4 in,vcad

SCHROEF, ¢yl kop, m/zaagsnedei

St, Mo 'x 15, vzin
0603.4 - STARTHMOTOR, 24 Volt
BAND, STOF-,

JOXR, vierkant, St, mr 10 x
X 32?1:?"'2’ Vcad

SCHROEF, KOLOll-, bolkop, m/
zaagsnede, Sty nr 10 x 352NF-
-2 X 1.1/4 in, vcad

SCHAXELJAR, startmotor

BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St,
1/4 in x 28NF-2 x 3/8 in,
vcad

MOIR, zesk, St, 1/4 in x 28XF
-2, vcad

RING, VEER-, St, 1/4 in,vcad

STARTMOTOR, 24 Volt, cpl, (omge-
bouwde startmotor G503-0295835)

BOUT, SCHROEYF-, zesk kop, S%,
3/8 in x 161C-2 x 1.1/4 in,
vcad

RING, VEER-, St, 3/8 in, vcad

st
st
st

st -

st

st
st

st
st

st

st

st
st

at

st

i .:_‘i
G

S -

QR
L

~ A
Q

N

e
G

A

NN

=5 S

i
e

"'-._":.:]-
(&)

~
o

i oy
P

B

H=1

HNe~1

H-1

HN-1

Rl

He1l

H=1

H-1

P

uasuTItzl M

¢0G=5 TNS L @0




2 l < | Toegestane voorraad onder-
Bladzijde = g | deelsonderhoud per aantal
en Errata . Stock nrs Fabricks nrs Benaming 3:{ E“ hoofduitrustingstukken Verwijzing
Subgroep 2 | £ | 1-15 | 16-40 |41-70|71-150
| Z | < | (@ | () |(c)] (d
| | 3 4 5 § T 8 9 | 10 11
» ' i
36/0605 wijzig 4 0605 - IGNITION COIL, WIRING | |
AND SPARK PLUGS, 6 and 12 V | | |
38 aanvullen 0605.1 - BOBINE, BEDRADING en | |
BOUGIES, 24 Volt |
!
G116-0400520 WO=807064 BOBIKE, cpl, 24 Volt ] st : % % | % % X
AL-CF4003 | I
]
HO01=4027501 | = = = = = -~ = | MOXR, zesk, St, 1/4 in x 28 st 21 % % | % % | He1 X
:NF_2’- ?C&d I |. ’ i
ROOTATORBATY 1 e/ & e e RING, SLUIT-, St, 17/64 in I.| st | 2 | % | % | % %! H-1 X
D. x 1/2 in U.D. x 0,031 in '
dik, vcad ,
HO01-7018681 | = = = = = - = 4 RING, VEER-, zwaar, St, 1/4 inh st - Al A - % | % % | E-1 X
vcad
I |
001310841 | = = o e - » TAPEIND, St, 1/4 in x 20NC x | st 2 | % | % | % %| He1 X
: ’ /
X 1/4_ in x 28NF x 1 in,vcad
GN320-2003631 | AL-ARS8 BOUGIE, 14 mm m/ingebouwde ont- | st 4 4 4 l10 15 X
EBO-W1T75RT4 storingsfilter | |
BERU-E175/14/
| HNOO5=3500191 | = = = ~ - = - = | KABEL, electr, 1 adr, 2.1/2 T N 1 % | % %| HN=5 X
| rood-wit, (hobine/verdeler) |
HOO4A=0345000 | = = = = = = = KABELHOWD, ru, 9/16 in I.D. voor | st 6 | % % b % bl . X
| | 7 mm kabel ((4) bougiekabel | |
| { {2) bobinekabel) | |
H005-0812320 | o = = = = = = ~| KABEL, HOOGSPANNING~-, 7 mm (bou-| m nb % % | % % | H=5 X
| giekabel) | .
HNOO5=3500113 | = = = = = - - KABEL, MASSA-, electr, 1 adr, | m nb % | % %0 %| HN=5 X
i 2.1/2 mmz, ZW o bobine/massa | i
|
| HOOA=0366540 | = « = o = = = | KABELSCHOEN, mess, 3/16 in gat st 3 | 4% % | %1 %| B-4 X
(2) bobinekabel/str verd s %1)
massastrip bobine) | I I
|

¢OG=o INS L @0

uaSutdtzlTa



| | | I ‘
|H004-0566600 ------- KABELSCHOEN, 1/4 in gat, massa- l st | 1 % % | % % | He-4
strip bobine | I | |
| HOBLLOIGA0EE T o o | KABELSCHOEN, 90°, v/7 mm bougie- | st | 4 | % % | 4 % | Bed
kabel/bougie eind) | |
' |
| HOO4~0368000 | = = = = = = = | KABELTIP, mess, 7 mm, ((4; ‘bou~ st 3 - U il O % | H-4
giekabel (2) bobinekabel | ‘
[RIGGROTIEIES ™+ r = = = | PAKKINGRING, 14 mm, bougies, (in | st 4 {10 10| 20 20 | H-2
pakkingenpakket G503=T7T744322) | I
40/0607 | wiizig 4 0607 - INSTRUMENT PANEL GAGES, | |
| . WITCHES AND CIRCUIT BREAKER | | |
| 6 and 12 Volt ! l I '
40 aanvullen | 0607.1 - INSTRUMENTENPANEEL 24 V |
|
GN320-2003643 | AFO-275500 BESCHERMKAP, kaartleeslamp st 14 % % | % %
GN320-2003638 | WO=-A1T7647 | BEUGEL, v/bev amperemeter st 1 - | - - -
! i
H101-0115999 | = = = = = - - MOER, zesk, St, nr 10 x 32WF-2| st | 4 | % | % | % % | H-1
l gefosf | ' | |
HO01=7025621 | = = = == = = RING, VEER-, St, nr 10, vcad | st 2 % % | % l % | Het
GN320-2003640 | WO-A8132 BEUGEL,.v/bev”benzinestandmeter - & A AL . 'l
1101=0115999 | = = = = = = - MOER, zesk, 5t, nr 10 x 32NF-24 st | 4 % A T, O B S
4 | gefosf |
Mebfisnaaial 1 LTl B RING, VEER-, St, nr 10, voad |t | 2 | % | # | #| #| 51
| GN320-2012050 A1L-21608 3LUGEL, v/bev oliedruk-,en temp st 2 e T e -
| WO-A81351 meter | |
HOOISTORSERY. || = wie s ¢ = = RING, VEER-, St, nr 10, vcad st 8 | % % | % % | He1
H101=0115999 | = = = = = = = MOER, zesk, St, nr 10 x 32NF-2{ st | 4 | % % | % % | Het
| - gefosf | I
; |
| GN320-2011641 | ELF-FI1011 FITTING, LAMP-, v/looplamp st 1 | % % | % %
e | DV L-6881B |
| DML=B32
GN320-2003576 | AFO=350~001 HEFBOOM, v/verlichtingschakelaar | st 1 % % | % | %
| GN320-20035T74 | AFO=-302=500 SCHROEF, spec, verz kop, m/ st | 1 | & AR A
zaagsnede, M5 x 15
| | H11004-3426005 | = = = = = = - LAMP, GLOEI-, 1 pol, 24 V-2W, st 1 7 % 1 2 | HN=-4
lampvoet BATs, v/richtinglamp—
| schakelaur

uautrdtzlta

P

¢0G=-9 INS L @O



. £ | Toegestane voorraad onder-
Bladzijde = E deelsonderhoud per aantal
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs Benaming, 9‘1{ ! Eﬂ rhoofdmtrustmgstukken Verwijzing
Subgroep @ 2 | 1-15 | 16-40 |41-70|71-150
> <1 fa) } (bl Le)] (d)
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11
HNOO4=~3426002 | = = « = = = = [AMP, GLOEI-, 1-polig, 24V=5W, BA| st 3 2 2 4 4] HN-4 X
| 158 (§2) instrumentenverlichting
lap (1) kaartleeslamp)
| GN320-2003552 | WO=-645177 LAMP, INSTRUMENTENBORD-, cpl, st 2 % % 7 % X
| GN320-2003636 | WO=-640647 MOER, zesk, St, 11/16 x 32NF-2| st % 7% % 7 X
BI03OTAYTOT i 0 e e e - RING, VEER-, uitw get, St, 11/| st 2 1 % % | % 21 Rt X
16 in, wecad l
GN320-2003565 | AF0=191002 LAIiP, KAARTLEES-, cpl, st 1 % %5 | 9% % X
DML-T7598 |
HNOO1=3048069 | = = = = = = = | MOER, zesk, St, M8, vcad st 1 9% % | % | HN=-1 X
HEOO1=306T071 | & = = = = w = RING, SLUIT-, S5t, 8.4 x 17 x st 1 % b | 9% A R < 4. 1% I
2 mm, vcad
HOOT~TO28T11 /] 4 & = e RING, VEER=-, St, 5/16 in, vcad| st 1 % % | % %l H-1 X
GN320-2011525 | NIE-IINM60 METER, ACCUCONDITIE-, | 8t 2 A 2 %, T X
:503=T7341364 | WO-AB8186 METSZR, AMPERE-, cpl, 504 (te ver-| st 1 - - - -1 ¥ X
strekken totdat de wvoorraad is
uitgeput, verstrek daarna ampére+
meter GN320-2003637) |
GN320-2003637 | WO~-640761 METER, AMPERE-, cpl, (504) st 1 % % | % % X
G116-0400771 W0-A8184 METER, BENZINE-, c¢pl, | st 1 A % | % % X
G121-0124050 70~A8130 METER, OLIEDRUK-, cpl, st 1 % % | % 7 X
FM=GPW9273 |
CRD=-T7056073
G503-0232469 WO-AB8188 HETER, TEMPERATUUR-, cpl, | st 1 % % | % % X
Pl-CPW1C883
GN320-2003575 | AFO=369-200 IMERK PLAAT, v/lichtschakelstanden st 1 % % | % % | X
FHOGA-BAZE142 || & oo & e RELAIS, 24V, richtinglamp st 1 o, % | % % | HN-4 X
ENOO1=3048008 | = = = & w « = MOER, zesk, St, M5 st 2 % % | % %1 BN=1 X

¢0G=9 1INS L @0

usFutdtzlTa



o
HO01-1518006

GN320-2011526
GN320-2003546

HN004~3426162
! GN320-2003572

| GN320-2003573
| G5135-7088753

GN320-2003639
40/0608 |

|

wijzig 4

aanvullen

40/

GIT320=-2003580
GN320-2003581
GN320-2003559
| HNOO4~ 3426176

HOO1=-4155741

HO01-T043681

HO01=T7025681
HOO1-5150181

G742-7731421

HRO01=-5090229

KIR=4042

KIR=4080
DML-B63

AF0~305-200

AFO-508=000
WO-A6811

CW-5974

AF0=269-002
AF0-301-T726
HIF-BS1003

- R  am w2 B e O R
s s e 2@ 2 e gew e
I U D __ DR I B |

HIF=-BS1000
AL-=3%2853
DM1-6880
DiL=B29

RING, VEER~-, St, nr 12

SCHROEF, bolkop, m/zaagsnede,
St, M5 x 18

SCHAKELAAR, accu conditiemeter
SCHAKELAAR, richtinglamp

SCHAKELAAR m/GRENDEL, licht

MOER, zesk, spec, M12 x 1,1/4
in,

RING, SLUIT-, 12 mm x 1/2 mm

SCHAKELAAR, HEFBOON-, ontsteking |

WEERSTAND, benzinemeter
0608 - MISCELLANEOUS SWITCHES AND

JUNCTION BLOCKS 6 and 12V |

0608.3 - SCHAKELAARS, enz(niet
op het instrumentenbord) 24 V

| BESCHERMBAND, cpl, hoofdschakelaa

BOUTy beschermband
BEUGEL, schroefdop, accucontactdo

CONTACTDOOS, radio-aansluiting
((1) 12 Volt (1) 24 Yolt)

MOER, zesk, 5%, 1/4 in x 20NC-

RING, SLUIP-, St, 9/32 in I.D.
x.5/8 in U.D. x.,065 in dik,
vcad

RING, VEER-, St, 1/4 in, vecad

SCHROEF, KOLOM-, bolkop, m/
zaagsnede, St, 1/4 in x 20NC=
X ¥ in, yoad

CONTACTDOOS, cpl, v/accu

st
st

st
st

st
st

st

st

st

st
8 st

st

st

st

st
st

et

l

N e b b

W W W

N

-
S

S0

S

S EA

]

R

3
TN

A RN

= Y

R

A W

o E?u \-:::"i. -‘Eﬁ‘?\

~.C}
o

He1
HN=1

HN=-4

HN-4

He1

H-1
He-1

S

o T B

P<

¢0G=0 NS L @0

ueSut3ITzlIM



Ol

Bladzyde

1l

Subgroep

Errata

Stock nrs

Fabrieks nrs

1

HO01=-5025841
E001-5025821
HO01-4027501

HO01-T7025685

ENOO4=-3426178 |

H001=T7025651

HNN001~3096843 |

HNN004-=3426190
HNO04=3426191

GN320-2003558
GN320-2003553

GN318-2000666

HNOO4~3426177 |

HNOO4-342618T

e e Eed e e s

. @@ R $ $ Eaa 2 e s g e
il R  wmar e 2R e e
il S 2w 2 g O g A

- owes O O e

HILF=-BS51002
HLF-BS1001

EBO~-SEA1TL12Z
DAF=-122451

| E = | Toegestane voorraad onder-
o g | deelsonderhoud per aantal |
Benaming 3_ | & hoofduitrustingstukken |  verwijzing
G |
| 2 | £ | 1-15 | 1640 |41-70|71-150
> | < | (@ | (b) | (c)]| (d)
4 5 16 7 1080 11
BOUT, SCHROEF=-,zesk kop, St, | at | 2 1 4 7 | A %l H-1 X
1/4 in x 28NF-2 x 1in, vcad l h
BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 | st it e % | % £ Be1 . 'X
in x 28NF-2 x 3/4 ‘in, vcad
MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF-| st | 4 | % % | % | H-1 X
RING, VEER-, St, 1/4 in, gefosf st 4 | % % | 9% %] H-1 X
DFKSEL, radiocontactdoos st 2 2 % | % %1 BE=-4 X%
RING, VEER-, St, nr 12, vead | st | 4 | % % | % %| He1 X
SCHROEF, KOLOM=, bol cyl m/ st 1 4] % % | % %| HN-1 X
zeagsnede, mess AM5 x 10 -
| |
DYY.SEL m/SCHROEF, zekeringshuis st 1 % % | % %| HN-4 X
HNOO4=3426186
DEXSEL m/SCHROEF, zekeringhuis st 1 % o | % %| BN-4 X
HNOO4~3426187
DEKSEL, SCHROLF-, accucontactdoos| st 1 % % | 9% o X
HUIS, accucontactdoos (te verstrek-st 1 - - - . | %
ken totdat de voorraad is uit-
geput, verstrek daarna contact-
doos cpl, GT742-T7731421) ,
HUIS, ZEKERING-, cpl, v/4 zekering st 1 - - - w1 S X
en (te verstrekken totdat de
voorraad is ultgeput, verstrek
dearna zekeringhuis HNOO4—34261BT) ~
HUIS, radiocontactdoos (te ver- 8t 1 e - ~ - - | HN=4 T X
strekken totdat de wvoorraad is |
uitgeput, verstrek daarna
contactdoos HNO04~3426176)
HUIS, ZEKERING-, v/4 zekeringen | st A o | 4% | HN-4 X

¢OoG=9H TINS L @0

uadutstzlTa



Ll

HNOO1-3048066
HNOO1-30T74037
HNCO1=3102552

GN328-2004410

HNOO4-3426186
HNOO5-3500119

HO04~0181140

GN320~2003560
GN320-2003802
I ENOO1-3100521

GN320-20035578

HNOO4-3426185

| HNOO4-3426184

GN320-2003800
CN320-2003579

Gl'320~-2003632

| 6522-7520744
H001—7025685
HOO1=51501 %1

EBO-SEA18112
DAF=-12955T

DU T D L D T

HLF~BS1004
AF0-550-415

L __ DR __ D I D

AF0-135500
AF0~Z0T7=001

WO=647801

| WO=-638979

| MOER, zesk, zelfborgend, mess, M61

! MOER, zesk, St, M5, vcad l

RING, VEZR-, St, B 5, vecad

SCHROEF, cyl kop, m/zaagsnede,
oty M5 x 25, vcad

HUIS, ZEKERING=, v/6 zekeringen
(te verstrekken totdat de voor-

raead is uitgeput, verstrek daar-
na zekeringhuis HNOO4-3426186)

HUIS, ZFKERING-, v/6 zekeringen

KABEL, 1 edxr 35,5 mmz, ZW, ACCU=

contactdoos

KABELSCHOEN, 150 amp, 3/8 in gat,
v/contactbout, accucontactdoos

KERFNAGEL, beugel, accucontactdoo

KNOP, accuomschakelaar

SCHROEF, verz bolkop, m/zaag-
snede, St, AM4 x 30, vcad

MOER, mess, nr 10, contact, accu=-
hoofdschakelaar |

MOER, zesk, zelfborgend, M5, bout
op contactstrip

bout op contactstrip
OMSCHAKELAAR, ACCU-, |

RING, SLUIT-, mess, 10.1/2 in I.D|{
accuhoofdschakelaar

SCHAKELAAR, stoplicht, cpl,((1)
voertulg (1) vnlgwagen)

SCHAKELAAR, DIM~, koplamplicht
RING, VEER-, St, 1/4 in, gefos

SCHROEF, KOLOM-, bolkop, m/
zaagsnede, St, 1/4 in x 20NC-
-2 x 1/2 in, vcad

st
st
st

st

st

st

st

st

st

st

st

st
st

st

st
st
st

Rt
W R

.
<

X\

Q

W W

-~

A
B\

<
S

.
b

N

_

]

O

e %

N
SO

S
<

h
ot

R

X

-~ ﬁ[&-

N

RN

X N

N
R

S

O

—

b

RS

i
Q<

S

A

G

.5 e
(i

~.

RS S

HN=-1
HN-1
HN=-1

HN-4
HN-5

HN-1

HN-4

HN-4

He1

>
ua3utItzlTa

¢05=D NS L @O



I

N

M

M

i < | Toegestane voorraad onder-
Bladzijde v g deelsonderhoud per aantal
en Frrata Stock nrs Fabrieks nrs Benaming 3 Eﬂ hoofduitrustingstukken Verwijzing
Subgroep 2 | € | 1-15 | 16-40 |41-70|71-150
2l @t ) te) | (d) ]
| 3 4 5 0 7 RO R T ) T 11
(i DR G s SRt R R e e L
GN320-2003566 | AF0=140-001 SCHAKELAAR, HOOFD-, gocuy tﬁ? ch st 1 % % | % % X
BODIUBOREELY | | oo v & w i BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St, | st | 2 | 9% % | % 2l met X
1/4 in x 20NC=-2 x 1 in, vcad ,
HO01=4026501 | = = =« = = = = MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC-| st 2 % 9% | 1% fﬂé' H-1 X
-2, vead, (halfbewerkt) ' .
HOD1=T045491 | = = = = » = = RING, SIUIT=. 8¢, 1/4inx9/ | st | 2 | % A -0 R % O
| /16 in x 0.049 in dik, vecad
BOOT=TONBEBY | = = imim i = RING, VEER-, St, zwaar, 1/4 in|st 2 | 4 | % %| H-1 X
vcad I
HNOQ4=3427916 | = = = = = = = ZFKERING, 5A (rood) st | 14 | 20 20 | 40 | 40| HN=4 X
| ENDDRBAZIGIT | = = = b o - ZEKERING, 8A (wit) st | 2| 5 sl 101 HEed
43/0609.1 | wijzig 4 0609.1 - HEAD, TAILAND MARKER
| LIGHTS, 6 and 12 Volt
43 ‘ aanvullen 0609.2 - HULPLAMPEN, 24 Volt | | |
HEDOLSL26004 | = v ‘v i o iom LAMP, GLOEI-, 1 polig, 24V, 15%, | st | 1 | 1 1 2| B¥-g X
BA15s
GN320-2003598 | WOLF=~L1200 SCHIJNWERPER, cpl, verduisterd, T Il % % | % %| X
24V, 15W
HOO1=4171585 | = = = = = = = MOFR, zesk, licht, St, 3/8 in| st | 1| % % | % % H-1 X
| x 16NC-3, gefosf |
L B0l 1508000 LA 2 - - RING, VESR-, St, 3/8 in ko W 6 % | % 8 5.1 X
43/ aanvul lend 0609.3 = JKOP=, GRENS= STOP—/ACHu st | I
TERLAMPEN (24 Volt) |
GN318-2000499 | EBO-WNH516/2X | DOORVOER, ru, ((2) stop-/achter- | st I -| % % X
| | lamp verduisterd, (2) stoP-/ I
| achterlamp) I
GN320-2003613 | FAKO-0844 DOORVOER, ru, bedrading/koplamp st 1 - - % % X
| | HNOO4=3426104 | = = = = = = - FITTING, LAMP-, grenslamp st - R Wl o %| HN-4 X
| |

€0G=D TNS L @O

usdurSrzlta



¢l

GN520-2005585

GN318-2000496
GN320-2003595
HNOO4-3426107
| GN318-2000493
| HNO04=3426102

HNOO4~-3426103
G503-7371202
G503-7371201
GN320-2003594
|HNOO4~3426012

|

HNOO4-3426002

HNOO4~ 3426004
HNOO4-3426101
|GN320-2003614
IHO001-4027581
IH101-0131101

GN3520-2003592

FAKO-0860

EBO-LFE43/3X
FAKO~-0824

| WO-A1362

W0-A1363

FAKO--0822

FAKO-0801
DML=-5115

- @aas e @ e= e @ an

FAKO-0800

- @4 gy W a2 2a e aae

FITTING, LAMP-, 3 pennen, v/lamp-

voet BA21d (v/koplamp GN320-
-2003614)

GLAS, kentekenplaatverlichting
GLAS, (v/koplamp GN320-2003614)
GLAS, plastic, grenslamp

GLAS, m/SCHROEF, stc»p-/achterlamg

HOUDER, lampfitting, grenslamp

ISOLATIEBUS, ru, lampfitting,
grenslamp

KABEL, cpl, m/STEKERCONTACT,
koplamp li/ contactblok

| KABEL, cpl, m/STEKERCONTACT,

koplamp re/ contactblok

KLEM, verend, koplampglas
(v/koplamp GN320-2003614)

LAMP, GLOEI-, duplo 24V, 45/40W,
BA21d, koplamp

BA15s ((2)
s‘toP-/ achterlamp verduisterd
(2) grenslamp)
LAMP, GLOEI-, 1 polig, 24V, 15W,

BA15s, ((2) stop-fachterlamp
(2) richtinglamp)

~ LAMP, GRENS=-, cpl, (legergroen)

LAMP, KOP-, cpl, 130 mm (leger-
groen)

MOER, zesk, St, 1/2 in x 20NF-

-2, 'ﬂ'cad

RING, VEER-, zwaar, St, 1/2 in|

vcad

LAMP, KOP=, inbouw, cpl, type
FAKO 130 mm (v/koplamp GN320-
-2003614)

stop-/achterlamp, (4)

.st

st

st
st !
st
st
st ‘

st

st |

st

Btl

st

st

st
st

st

stl

N O NN N

N el B R

N R®

.,
Qo

.

mﬂ&

A I A

B

HN-4

N-4
HN-4

HN-4

HN-4

HN-4

HN-4

H=1

- RS T e R

.
1

usFutitzltm

¢o6=9 INS L @O



bl

| | 2 = | Toegestane voorraad onder-
Bladzijde i E deelsonderhoud per aantal
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs Benaming &‘T E“ hoofduitrustingstukken Verwijzing
Subgroep 2 | £ | 1-15 | 16-40 |41-70|71-150
fome ] @i )i L )k e} (d)
I | 3 4 5 6 7 $ 1 8kl 11
4 100N | |
GN318-2000520 | EBO-LE/BA1A1 LAMP, RICHTING-, cpl, (24 Volt) i B B 1 1 1
DAF-12245T |
DiL=-B63
HNOO1-3048008 | = = = = = = = MOER, zesk, St, M5 st | 4] % % | % %| HN-1
HOO01-1518006 | = = = = = = = | RING, VEER-, St, nr 12 st i R % | % %| H-1
HNOO1=3000229 | = < & o Gl : SCHROEF, bolkop, m/zaagsnede, | st| 4| % % | % % HN-1
| St, M5 x 18
GN320-2003557 | EBO-Q0128 LAMP, STOP-/ACHTER-, cpl, (le- at| 2 1 1 1 1
gergroen)
BO01-7025681 | = = - = = = - RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad | st | 4| % % | % % He-1
HNO01=3102590 | = = = = = « = SCHROEF, KOLOM-, cyl kop, m/ | st| 4| % % | % % HN-1
zaagsnede, St, M6 x 12, vcad ‘
GN328-20046T2 | DAF=134340 LAMP, STOP-/ACHTER-, c¢pl, ver- 5t 2 1 1 1 1
duisterd (legergroen)
HO01=7025681 | = = = = = = = RING, VEER-, St, 1/4 in, vcad | st | 4| % % | % %| H-1
HN001=3102590 | » = = = = = - SCHROEF, cyl kop, m/zaagsnede,| st | 4| % 4| 9 %| HN-1
St, M6 x 12, vcad
ANOO4LSLRETI0N |} wicin s v iia | MASKER, VERDUISTERINGS-, grems- | st | 2| # | % | #! | mN-4
' | lamp
IHNOO4-54261 Bl L i MASKER, VERDUISTERINGS-, cpl, st | ‘2 1% % | % %| HN-4
stop_/achterlamp
NOOLZABEAOE ‘Lol e MOER, speciaal, grenslamp st T G %| HN-4
GN318-2000497 | EBO-LPT100/2X PAKKING, v/glas, kentekenplaat- st 2 % % | % %
| verlichting |
HNO0A=3426106 | « > = « = = = PAKKING, v/glas, grenslamp st 2 | % % | % %b| HN-4
|
GN320-2003586 | FAKO-0825 PAKKING, plastic (v/glas, kop- st % % | % %
lamp GN320-2003614)
IGH320-2005587 FAKO=-0823 RAND, v/gla.a (v/kopla.m;: GN320- st 2, o - % %
| =2003614)

¢0G=9H TINS L @O

usfurdrzlIa



GlL

f | |
G121-0155535 WO=A1036 RAND, koplamp (te verstrekken st | 2 - - - - +
ORD-CB8523 totdat de voorraad is uitge-
put, verstrek daarna koplamp, |
| cpl, GN320-2003614) ' |
H101=042T7249 - e e e SCHROEF, cyl kop, mess, nr 8 | st ‘ % A % %| H-1
| | x 32NC=2 x 5/4 in
GN318-2000447 | EBO-NSR5179/13X| SCHROEF, CONTACT-, St, vcad, st 121 . L v sl .
843 | lampfitting ((6) stoP-/achter-
lamp, (6) stop-/achterlamp |
l j | wverduisterd) _ I | I
HNOO4~3426109 l ------- VEER, DRUK-, v/glas, grenslamp st - 30 W ST % HN-4
GN318«-2000498 EBO-LBFH/ 2X VEER, KLEM=, v/glas, kenteken= st 4 - | - % | %
| plaatverlichting - | | | |
45/0611 | wijzig 4 BRACKET, assy (muunting) 6 and I
12 Volt
44/0611 | aanvullen |GN328-2004432 EBO-HO/FDF24/1 HOORN, cpl, 24 Volt st 1 l % | % 9% %
44/0611 | aanvullen |GN320-2012080 | CW-5808 STEUN, 24 Volt,,hoorn st | 1 A %41 % %
| HO01-5418301 | = = = = = = = BOUT, TAP-, zesk kop, St, 1/4 | st 31 % | % | % %| H-1
in x 28NF-=5 x 5/8 in, wvcad I | 1
HODtI000800 e v o v & o MOER, zesk, St, 1/4 in x 28NF- st 3 % % | % %B| H-1
-24 vcad | I |
|H001=T7025685 |= = = = = - = RING, VEER-, St, 1/4 in, gefosf st 3 I % 1 % %l %I He1
44/0611 | aanvullen |GN328-2004433 |EBO-HOBE4G1Z STEUN, verend, 24 Volt, hoorn | st 1| % % | % %|
| BOOIS00T83E  1e v s v v o w |  BoUT, TAP-, zesk kop, St, 3/8| st | 1| % | #| % Bl H-
in x 24NF=2 x 1 in, vcad
1 r |
HOO1=4027541 | = = = = = =« - ‘ MOER, zesk, St, 5/8 in x 24NF-| st 1 % % | % | %l H-1
| | -2, vcad .
HIO01=3050011 |= = = = = = = MOER, zesk, St, BM10 st 1 %, % | % %| HN=-1
l |H001-151800-9 ------- | RING, VEER-, St, 5/8 in st 2 % | % % %| H-1
16 | AL PN | 0612.4 - ACCU'S, 24 Volt | | l |
| HNO15-3900013 l ------- ACCU, lood, zwavelzuur, gevuld st | 4 2 2 2 4| HN-15 X
' en geladen 6V, 120Ah, 3 cellen
| 265 mm x 181 mm x 240 mm |
| GN320-2003571 |cw-5376 ACCUDRAGER, cpl, | st | * )
| |
I ‘ ' !

uadutdtzlIa

P

¢0G=D 7INS L @0



ot

E - Toegestane voorraad onder-
BladZijde 'E E dﬁﬁ]ﬁonderh {.}Ud pﬁr 33“1:31
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs Benaming © Eﬂ hoofduitrustingstukken Verwijzing
Subgroep @ 2 | 1-15 | 16-40 |41-70]71-150
> 2 1 {a) | (b) | (e} (d)
1 3 4 5 6 1 8 0 11
HOOA-ON 16300 ' 1 s < 4w wis BOUT, m/MOER, St, 5/16 in x 18NC4+ st| 8 | % %1 %1 £} el X
-3, vld, v/accuklem
GN320-2003734 | CW-6021/1 KABEL, m/1 schoen, 2.1/2 mmz, st_ 2 % % % | % X
585 mm L, accu/accuﬂmschakelaar ' -
GN320-2003731 | CW-6021/3 KABEL, m/1 schoen, 16 mmz, 425 gEd 9 % A % % X
mm L, accq/accuomschakelaar
GN320-2003733 | CW=6021/4 KABEL, m/1 schoen, 16 mmzp 575 st ] 1 % % | % % X
mm L, accu/accuﬂmschakelaar |
GN320-2003732 | CW=-6021/5 KABEL, m/1 schoen, 16 mm2, 475 gt 1 % f % § 9% % | X
mn L, accu/accuomschakelaar | |
GN320-2003730 | CW-6021/6 KABEL, m/1 schoen, 16 mmz, 315 st ! 3 % % | % % X
CW-6021/9 mm L, (kabel nr 6, accu/omscha~- |
CW~6021/10 kelaar, kabel nr 9, omschake- |
laar/massa, kabel nr 10, om-
schakelaar/hoofdschakelaar)
GN320-2003729 | CW-6021/T KABLL, m/2 KABELSCHOENEN, 16 mmz, gt | 2 % % | % | % X
CW-6021/8 235 mm L, doorverbinding accu's
pPos = neg J L |
GN320-2003728 | CW=5021/11 KABZL, m/2 schoenen, 16 mmz, gt i1 7 a | % | 4 X
| 1500 mm L, accuhoofdschakelaan/ | '
startschakelaar
| | |
H004-0507032 U g KLEM, ACCU-, neg, cpl, m/BOUT gt | 4 | % R B T e R G N,
’ _ en MOER l . -
004=050T7031 | « = = = = = = KLEM, ACCU-, pos, cpl, m/BOUT at'l & | 4 % | % 1 % ilH-4 X
en MOIR
HEO0ABA26150 1o 4 = w'd s w | RING, ANTI-OXYDATIE-, accupolen | st b g 1% 1 & e bW bt 1
[ BtesiRE sae | 00 Sl Qg | ZUR, ACCU-, verdund, zwavelzuur,| f1 |mb | 1 1l X
SeZe 1.280, in flessen van 5 1, -
(voor geconcentreerd zwavelzuur ,
zie TD 3 SNL XK-1) |
|
| | | |

¢0G=H TNS L @0

usgurdtzlm



Li

47/0613 .1

47

'HOO4-052825T

wijzig 4

aanvullen

| HNOO4~3427400

H004-0328255
HO04-0572931
H004-0572929
GN328-2004460

GN320-2003721
GN320-2003722

iN320-2003723

| ON320-2003724
GN320~2003725

GN320-2003726
I

GN320-2003727
|

GN320-2003728

GlN320-2003706

amm @ g oW 2 B a0 S

\HT-DRWP2AB/

I WHT-WPCJ 3A/16
IWHT—WPCJBA/17
WHT-WPCJ34/18

WHT-WPCJI 3A/19

|WHT-WPCJ3A/20

T-WPCJ3A/21

| WHT-WPCJ 34/22
l

CW-6021/11

WHT=WPCJI 3A/1
l

/700/H4/H3 |

061%.1 - WIRING HARNESSES, 6 andl

12 Volt
0613.4 - BEDRADING
CONTACTBLOK, (12 aansluitingeq/

op lengte afzagen, naar behoeftq
| (%2)¢2§B doorverbindingen, 1i

vé6r, re achter, (2) m/4 door-

verbindingen, re véér, re ashteﬂ

(1) m/4 doorverbindingen, op
schutbord, (1) m/4 doorverbin-
dingen, ter vervanging van
filter C503-7371618)

CONTACTBUS, bakeliet, 15 Amp

CONTACTPEN, snap-type,1.1/2 mm
CONTACTPEN, snap-type, 2.1/2 mm
KABEL, cpl, dynamﬂ/sp regelaar

2
2

KABEL, nr 16, schakelaar/richti
lamp re

KABEL, nr 17, schakelaar/richting-

lamp 1i
KABEL, nr 18, v/maasaverbinding,

contactblak/#olgwagen stekerdoos

KABEL, nr 19, zekeringﬁoos/
dimschakelaar

KABEL, nr 20, kaartleeslamp/
contactblok

KABEL, nr 21, v/massa'verbinding
automaat richtinglamp

KABEL, (stgl*B st) nr 22/bedradi
batterij conditiemeter)

KABEL, cpl, m/KABELSCHOENEN, 16

mmz, 1506 mm L, stertschakelaar/|

accuhoofdschakelaar
KABELBOOM, nr 1, ontstoringsfil=-

ter/startmotor/babine/spannings-

tegelaar)

st

st
st
st

st

st

st

st |

st

8t

st

st

nb
nb
nb

usSurstzlIa

HN-4

H-4
H-4
H-4

P P4 PR <

Pa

N

A,

RN

¢06-9 TNS L @0




8l

Wﬂmﬂm

- < | Toegestane voorraad onder-
Bladzijde || E | deelsonderhoud per aantal
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs Benaming z E“ | haofiuttrustingstukken Verwijzing
Subgroep | 2 | £ | 1-15 | 1640 |41-70|71-150
> | @ | (@ | (b) | ()] (d)
1 3 l 4 5 B T 8 9 10 11
GN320-20C3707 | WHT-WPCJ 3A/2 KABELBOOM, nr 2, contactblok 1li st \ 1 - I - l % | % | X
achter/contactblak re achter * f
GN320-2003708 | WHT-WPCJ34/3 KABELBOCM, nr 3, contactblok 1i st | 1 “ - 1 %1 4
achte:/stékerdoos volgwagenver=-
lichting
GN320-2003709 | WHT-WPCJ34/4 KABELBOOM, nr 4 (radioaansl doos/| st | 1 - - % % X
lichtschakelaar) I
GN320-2003710 | WHT-WPCJ3A/5 KABELBOOM, nr 5, contactblok ot ] 1] - S ¢ X
schutbord/lichtschakelaar |
GN320-2003716 | WHT-WPCJI3A/6 KABELBOOM, nr 6, contactblok 14 | st | 1 | - | =« | % | % X
achter/kaplamp rechts I
GN320-2005711 WHTaWPCJiﬂ/T KABELBOOM, nr 7, instrumentenbord] st 1 - - i % X
bedrading
GN320-2003712 WHT—WPCJ}A/B KABELBOOM, nr 8, contactblok li/ st 1 - - % % X
8to p—/ achterlamp !
[
GN320~2005715 | WiiT=WPCJ BA/ 9 KABELBOOM, nr 9, aanvoer koplamp | st 1 - - % % X
re/ g:renslampen/ haorn/ contactblo
GN320-2003714 | WHT-WPCJ3A/10 KABELBOOM, nr 10, ontstorings- st 1 - - | % % X
filter/amp meter/ontstekings- , ,
schakelaar
GN320~-2003715 WHT-WPCJ3A/11 KABELBOOM, nr 11, s toplampschake-| st 1 - = % % X
laar/stop—/achterlamp |
GN320-2003717 | WHT-WPCJI3A/12 KABELBOOM, nr 12, accu conditie-~ | st | 1 - - % % X
| meter l
GN320-2005718 | WHT-WPCJ Bﬁ/ 15 KABELBOOM, nr 15, verlichtings~ st 1 . - g % X
schakelaar/zekeringsdﬂzen/stop--
lampschakeleaar ]
GN320-2003719 | WHT-WPCJ3A/14 KABELBOOM, nr 14, stoplampscha- st 1 - . % % X
kelaar/instr bord/stopl&mp con= ‘
tactblok |

¢0S-9 1INS L q¥0

uadutrdtzla



6L

i - oo e
GN320-2003720 WHT-WPCJZ:A/ 15 | KABELBOOM, nr 15, contactblok, 8t | £ - - %, %
1i en re/staplamp, verduigterd, |
1i en re | |
GlI320-2003704 | CW-6043 KLENBIUGEL, gesloten, v/kopl'amp— at | 2 % % % %
_ kabels '
B101-0426915 . | » = = = = = = | MOER, mesk, St, nr B x 36NF-2, at |16 | » NG B A
“ | vcad, (bevest contactblok) | | -
H101-0421900 e SCHROEF, KOLOM=, bolkop, m/ l st | 16 e - % A H~1
| zaagsnede, St, nr 8 x 36NF-2 x |
X 1.1/2 in, vcad, v/bevest
| contactblok |
47/0615 wijzig 4 | 0615 - RADIO SLIPPRESSION 6 and |
12 Volt | |
50 aanvullen 0615.1 = RADIO-ONTSTORING 24V l
ENOO4=3426314 | = =« = = = = = AANSLUITNIPPEL, cpl, m/klem- gt} 2 % % % % HN=-4
| nippels en ru, doorvoer, voor I |
| 3 kabels
GN320-2011529 | DML-15410 AFSCHERMKOUS, m/MASSAKABEL, af- Bt |1 A % | % | %
I scherming bougiekabels (bougie-|
afschermdaos/str verd afscherm-
doos)
| (N320-2003749 | JOB-4680-56 | BOUT, CONTACT-, 3/16 in BSW x st | 1 | % % | % | %
DML*7515/5 x 18 mm, primairekabel, bobine
| GN320-2011508 | EBO-EM/K01923% | CONDENSATOR, 0.45 mfd, cpl, m/ J st | 5 | % % 1% 1 % |
MONTAGEBEUGEL, rechte 1/4 in ga
((1) bobine, (2) radiocontact-
dozen, (1) startmotorachakelaarI
(1) tankelemeit benzinemeter) | |
HNOC4A=3426354 | = = = = = = = DOORVOER, dubbel, con, j=-gaats, | st 2 % % % % HN-4
I voor kabel bobine/str verd
GN320-2003751 | JOB=4680~58 ISOLATIEBUS, v/contactbout, pri- | stl 1 % ol % %
DMI-7515/9 maire kabel, bobine |
GlI220-2003752 | JOB-4680~59 ISOLATIERING, v/contactbout, pri-| st | 1 % % % %
DML-7515/1O maire kabel, bobine |
CN320-2003763 | DME=6072 KABEL, afgeschermd, bobine/stroom st | 1 % % % %
verdeler h

- usdutrdrzlia

¢0S&=D TINS L @O0



O¢c

R A S ———————E AT e

Bladzyde
en
Subgroep

Errata Stock nrs Fabricks nrs Benaming

Toegestane voorraad onder-

deelsonderhoud per aantal |

hoofduitrustingstukken

1-15
(a)

16-40
(b)

41-70
i

71-150
(d)

Verwijzing

- ke

|

L

I 3 +

| Verstr. eenheid

KiBEL, cpl, m/KABELSCHOENEN,
gelekt, afschermkap/bobine

MASSASTRIP, 5 in L, benzineldg/ |
instr bord (te verstrekken tot=-
dat de voorraad is uitgeput, vexy-
strek daarna massastrip HOQOH=-
-0811650 en 2 st beslagring
HO04-0504804 ) |

MASSASTRIP, 5 in L, motorkap/ |
schutbord (te verstreklken totdat
de voorraad is uitgeput, ver-
strek daarna massastrip HOOH-
-0811650 en 2 st beslegring
HO04-0504804 )

MASSASTRIP, 6 in L, gas= en
chokekabels, olieleiding/instr
bord (te verstrekken totcat de
voorraad is uitgeput, verstrek
daarna massastrip HO05-0811650
en 2 st beslagring H004~0504804)

NASSASTRIP, 6 in L, cyl kop/
schutbord (te verstrekken totdaf
de voorraad is uitgeput, ver-
strek dearna massastrip HOOS5=-

“ 0811650 en 2 st beslagring

HO004-0504804) r

MASSASTRIP, 7 in L, motorsteun |
achter/chassis dwarsbalk (te
| verstrekken totdat de voorraad
is uitgeput, verstrek daarna |
massastrip HO05-0811650 en
2 st beslagring H004-0504804)

GN320-2003754 | JOB-4680-62

G503=7371605 | WO=-A5039

503-7371604 WO-A1699

G503-T371603 | WO=A5040

G503-T371612 WO-~A50)8

CW-5882/1-2

(503-7371609 | WO-A5031

2
ct

a
e

t
at |

st

st

st

& | Aantal gemont,

—

8

it
3

Z

9

%

10

11

¢06=D NS L @0

ussutstzlTa



bc

{

G503~-73T71608

G503-7371607

G503-7371611

N

GH02=-T2710141

G505~-12T%155

G503=T7371606

G503-T7371602

WO-A5033

WO=A503%7
CW-5882/T

W0=-A5036

' WO-A1098

WO-A5030

WO=-A502T

WO-A5035
CW-5882/4

. MASSASTRIP, 8 in L, dynamo/start-

CW-5882/16

| MASSASTRIP, 8 in L, kabel KMtel-

MASSASTRIP, 8 in L, cyl kop/
schutbord (te verstrekken totdat
de voorraad is uitgeput, ver-
strek dacrna massastrip HOO5-
~-0811650 en 2 st beslagring
HO04~0504804 )

—

motorsteun (te verstrekken tot- |
dat de voorraad is uitgeput,
verstrek daarna massastirip
HOO5-0811650 en 2 st beslagring
HO004~0504804) |

MASSASTRIP, 10 in L, motorsteun,
vﬁér/chassis (te verstrekken l
totdat de voorraad is uitgeput,
verstrek daarna massastrip
HO05=-0811650.en 2 st beslagring
H004-0504804/

| MASSASTRIP, 10 in L, radiateur/

chassis (te verstrekken totdat
de wvoorraad is uitgeput, ver-
strek daarna mascsastrip
HO05~-0811650 en 2 st beslagring
H004~0504804 )

MASSASTRIP, 11 in L, red bak/vloef
(te verstrekken totdat de wvoor-
raad is uitgeput, verstrek daarna
massastrip HO05-0811650 en 2 st |
beslagring H004-~0504804)

MASSASTRIP, 12 in L, uitlaatpijp/
chassis (te verstreklen totdat
de voorraad is uitgeput, ver- F
strek daarna massastrip
HO05-0811650 en HO04~-0504804)

ler, 1ldg temp meter/instr bord
(te verstrekken totdat de voor-
raad is uitgeput, verstrek daarn
massastrip HO05-0811650 en 2 st
beslagring H004-0504804)

st

st

st

st

st

st

uadutdtzlm

¢0G=9 THS L @0



¢o

| 2 < | Toegestane voorraad onder-
Bladzijde - E deelsonderhoud per aantal
en Errata Stock nrs Fabricks nrs Benaming ?{ Eﬂ hoofduitrustingstukken |  verwijzing
Subgroep 7 £ | 1-15 | 16-40 |41-70]71-150
> o Wl e O
1 : 3 4 5 6 7 8 9 10 ¥
GN320-2003762 | JOB=-4680=4T MASSASTRIP, m/KABELSCHOENLDN, 3 m| st | 1 A % 1% | %
gat x 80 mm L, stroomverdeler |
CN320-2003759 | JOB=-4680-28 MOER, zesk, St, 3/16 in BSW, at | 2 1 % % | % | %
DML—7514/5 massacontact, stroomverdeler
GN320-2003761 JOB-4680-}6 RING, SLUIT-, St, 10 mm U.D. d st | 1 % % | % | %
DML-7514/8 Xx 6 mm I.D. x 1 mm dik, mas~- |
sacontact, stroomverdeler |
GN320-2003760 | JOB-4680=49 3CHROEF, verz kop, m/zaagsnede| st | 1 % A g R A
| DML-7514/17 St, 3/16 in BSW x 12 mm, mas- |
sacontact, stroomverdeler
GN320-2005750 | JOB=-4680=5T MO R, v/contactbout, primaire st | 2 % % % %
DIL-7515/4 kabel, bobine
GN320-2003753 | JOB~4680~60 RING, SIUIT=-, speciaal, v/contactb st 3 % % 7 %
DML-7515/11 bout, primaire kabel, bobine
[HOOI=TORI0BT. . ([= & w = o » RING, VEER=, inw get, St, nr 10, | 8t | 1 o % % % | H=1
vead, v/contactbaut, primaire
kabel, bobine
50/0617 wijzig 4 0617 = TRAILER COUPLING (ELECTRIC)
6 and 12 Volt
51/0617.1 aanvul len 0617.1 - STEKERDOOS VOLG./AGEN 24V
GN320-2003528 |HIF=-WS1031 DE/SEL, achter st i - - % %
DAF-136819
HNOO1=3009900 | = = = = = = = = BOUT, SCHROEF=-, zesk kop, St, | st | 1 - - % % | BEN=1
M6 x 40, vcad
HROOQ1=3048067 |» = = = » & = = MCER, zesk, St, M6, vcad at | 4 A % % | HN-1
HOO1=T7017621 | = = = o = o « =l RING, VE:R-, uitw get, St, 8t | 1 % % % %o =1
HO04-0329000 - o owl KIER. opl, m/VEER en BEUGLL | 8t | 1 " - 7% % | H-4
HOO4A~0500495 |o o = = = v o = PAKK INGRING, ru, 1.3/4 in I.D. x| st | 1 | % % | % | % | BH-4
x 3.1/8 in U.D. x 1/16 in dik |

klepring

€0G-9 TNS L THO

uaFur3drzlIa



¢2

73/1503

73/1504

12

19

aanvullen

]wijzig 4

|

aanvullen

aanvullen

I
HO04-0500497

HO04~-0500703
HNOO1-3017815

HNOO1-3048067

k
HO01-7018681
I

|GN320-2011644
GN320-2011643

GN320-2011510
101-0215369

001-5026111

'H001-4026521

lHOO1-7025711
GN320-2011511
101-0215396

001-4026521

001=T025711

GN320~2011513

B O e s 2 O

| DML=-B70-2

DML=B70=1

- s 2 N O O ae e

DML~-9929

| 1504 - SPARE WHELL CARRIER

RING, St, 3.1/8 in I.D. x 4.1/8
in U.D., x 0.085 in dik, klep

STEKERDOOS, cpl, m/DEKSEL (4 po-
lig)

BOUT, TAP-, zesk kop, St, M6 x|
x 25, vecad

MOER, zesk, St, M6, wvcad |

RING, VEER-, St, zwaar, 1/4 ini
vead.

PEN, sleepoog
S LEEPOOG

6 and 12V
1504.1 - RESERVEWIELDRAGER 24V
DRAGER, reservewiel

BOUT, SCHROEF-, zesk kop, St,
85000 PSI, 5/16 in x 18NC=-2
x 1.1/4 in, vecad

BOUT, TAP-, zesk kop, St, 5/16]

in x 18NC-2 x 5/8 in, vcad l

MOER, zesk, St, 5/16 in x 18NC

RING, VEER-, St, 5/16 in, vecad
STLUN, reservewiel

BOUT, SCHROEF-, zesk kop, S5t,
85000 PSI, 5/16 in x 18NC-2 x
x 1.1/4 in, vecad

MOXR, zesk, St, 5/16 in x 18NC
"2 % ?G&d

RING, VEER-, St, 5/16 in, vecad
170%.1 = MOTORKAP, MB=-GPW 24 V

RIEM, canvas, 400 mm L, 25 mm B,
(v/bevest voorruit a/mot kap)

st

st

st

st

st

st
st
st

st

st

st

1

ES3 8

TN oA

2

Jo

SR A

LW W

N W

N

X

R

H-4

HN-1

HNe=1
H=-1

B

H=1

| H=1

uedutdizlta

coS=-9 INS L @0



ve

Bladznde
en
Subgroep

brrata

Stock nrs

Fabrieks nrs

il 5 o i =

]

81/1804

81/1806

82/1808
87/2201

|

aanvullen

aanvul len

aanvullen

aanvullen

|

I

3

A1 g N (Y el P el B

GN320-2011512
GN320-2003702
HOO1-7025685

GN320-2011514

GN320-2011516 |

GN320-2011517
HO01-1513004
H101-0111687
GN320-2011518

GNN320-2011855
G503-7698484

GN320-2012129
GN320-2011520
HOO1-1013005

HOO1-0718001

CW=-5881
CW-5876/1/6

A R s @R e o ogew 00 WE

CW=-5891

CW-6177/B
cw-6177/¢

- R  am N s O asAa AR

DML~9930

CiH=5192

W0-A2897
CW=-2996A2

HMW-R505B
COENEN=51

CW-5891/6

S AR e W YR O g e

2 = Toegestane voorraad onder-
= E deelsonderhoud per aantal
Benaming 5 S hoofduitrustingstukken
2 | £ | 1415 | 16-40 [41-70]71-150
_ > | € | (@ | &) |(c)] (d)
4 .14 7 g 9l 10
STOOTBLOK, ru, (op motorkap) 8t - - 9% %
MOER, 1/4 in BSW st | 4 | % % | % | %
RING, VEER-, St, 1/4 in, st| 4 | % % | g4 | %
gefosf
VOORRUIT, cpl, verhoogde, | st | 1 - = A %
MB.GPW 24V (gewijzigde voorruit
G503-7740835)
KUSSEN, RUG-, epl, v/hulpbestuur-l st | 1 - - & 1
derstoel MB.GPW 24V |
KUSSEN, ZIT=-, cpl, hulpbestuur- ot | 1 - - % | %
derstoel MB.GPW 24V
RING, SIER-, koper, nr 10 st | nb - - % %
SCHROEF, PLAAT-, bolverz kop st | nb - - 7 A
m/zaagsnede, Sty nr a0 x 1/2
in, vcad
RIFM, canvas, 680 mm L, 25 mm B, | st | 1 5 % g 1
}uﬂB ® GPTH‘ 2 4v
GERFEDSCHAPSKIST, cpl, MB=-CPW 24V st | 1 A y 3/
KAPTOGENSTEL, cpl, m/steunbeugel | st | 1 | = AL e
MB.GPY 24V '
ROILHOES, cpl, radiateur st 1 - s % 7
SPANSTANG, kaptogen (1li en re) gt | P - b A 35
MB.GPW 24V
BOUT, zesk, St, 1/4 in x 20NC-| st | 2 - - ol b
MOXR, smesk; St,; 1/4 in x 20MC-~| at | 2 | = - bR el

-2

Verwijzing

H-1

- H~=1
- H-1

He1

¢04=D 1INS L @0

ualdur@rzla



I | ] i I | |
HO01-1530007 |[= = = = = = = = RING, SLUIT-, St, 9/32 in I.D.| st | 2 | - S L o
| | x 5/8 in U.D, x 1/16 in dik |
| HOO1-1518007 |= = = @ = =« « = RING, VEER-, St, 1/4 in st |2 b e . i S N 1
GN320-2003700 | CW-58T76/1/4 MOER, 3/8 ‘in BSW st | 4 | % % tad | %
HOO1=1530009 1= = = = « « = -] BING, SIUIT-, 8¢, 153/32 a0 3.0k ot 1 4 1w '} o D f o | oag
| x 13/16 in U.D. x 1/16 in dik |
GN320-2011519 |CW-5891/18 SPANSTANG, zeildoek, (boven voor=| st | 1 | - “ el 3 e
' | ruit) MB-CPW 24V
_ GN320-2003772 |DML-15119 ZEIL, KAP-, cpl, MB.GPW 24V at | 1 e - % | %
89/2202 aanvullen HO02-0583264 |« = - - - e e achteruitkijkspiegel | st | 1 % % 1% | % | B2
S 1 (buitenmontage) MB.GPW 24V | |
’ HOO1=4026501 |= @ = « = = = = MOER, zesk, St, 1/4 in x 20NC-| st | 6 | % A O T A - O
BOU1=1530007 |w '« = & w' & « RING, SLUIT-, St, 9/32 in I.D.| st | 6 % % | % | % | He~1
| . x 5/8 in U.D. x 1/16 in dik |
| BOOI-T09868Y 14 v d & v v RING, VEER-, St, 1/4 in, vead | st | 6 | % % 1% | % | Bt
BOOIS18098Y | Jo iim o i o ' n SCHROEF, KOLOM-, bolkop, m/ st | 6. |% % |% | % | H-1
J zaagsnede, St, 1/4 in x 20NC-
-2 x 1 iﬂ,1vcﬂd
HNO17+3980003 |= = = » = = « « REFLECTOR, rood, MB-GPW 24V st | 4 |% % |% | % |HN-1T
HANO17-3980001 | = = = = = = = REFLECTOR, wit, MB=-CPW 24V st | 2 | % % |% | % |BEN-17
| HO01=4135581 |= = = = = = - - MOER, zesk, St, nr 6 x 32NC-2,| st |18 | % % |% | % | Het
vecad
HOO1=TO25B61 e m m o i e RING, VEER=-, St, nr 6, vecad st (18 % % | % % | H-1
godieangiaey loia sl Ll | SCHROEF, KOLOM-, bolkop, m/ st 118 .12 1« |2 t4 lao
zaagsnede, St, nr 6 x 32NC=2
| x 1/2 in, vecad
HO02=054T7201 |= = = = = = = = SPIEGEL, ACHTERUITKIJK-, cpl, m/ | st | 1 % % 1% 1% 2
bevest middelen, MB=GPW 24V |
90/2210 aanvullen voorlopig geen PLAAT, INSTRUCTIE-, bediening ac=| st 1 o - - ve
| verwisselstuk | cu conditiemeter, MNB=~GPN 24V
‘ GN320-2011524 |CW-=5781 STEUN, kentekenplaat, achter, st | 1 - = % %
MB=GPW 24V

uaButrdtzla

¢0G=9H TNS L @O



9¢

2 £ | Toegestane voorraad onder-
Bladzijde e g deelsonderhoud per aantal
en Errata Stock nrs Fabrieks nrs Benaming E_ fu_‘-" hoofduitrustingstukken
Subgroep 7 = | 1-15 | 16-40 |41-70]71-150
e 1 e e ) | )
i 3 -+ > 6 _ 7 8 9 10
GN320=-2011523 | CW=5785 STEUN, kentekenplaat, védr, st 1 - - 7 7
MB=GPW 24V
93 aanvullen TEKnr15VAX 38 RAAMNERK (RIEMVIS) v/ draagbaunr st 1
Oostwoude v/JeeP
TEKnr15DVAK 38 1 BEUGEL
TEKnr15CVAL 38 1 HAAK
TEKnr15BVAK 38 1 KAP
TEKnr15AVaK 38 1 MONTAGEBUIS

Verwijzing

NX

cOS=H INS L @0

usFurlizlIm



